FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 005/2021

PORTARIA N° 005/2021                                                ITAÚ – RN,
em 07 de Janeiro de 2021.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ITAÚ/RN,  no
exercício  de  suas  funções  e  usos  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação Municipal
específica:
RESOLVE:

Artigo 1º: NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –
CPL e EQUIPE DE APOIO A LICITAÇÃO no âmbito da CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAÚ – RN, os seguintes servidores:

MARIA  LEIASSANDRA  GONÇALVES  DE  MEDEIROS1.
PINHEIRO – PRESIDENTE
MARCIA CRISTINA DANTAS FEITOSA – MEMBRO2.
FRANCISCO LUCIANO DE OLIEIRA - MEMBRO3.

Art.  2  °  Os  trabalhos  dos  membros  nomeados,  deverão  ser
executados  considerando o  disposto  no  §  4º  do  Art.  51  da  Lei
Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos  retroativos  a  04  de  janeiro  de  2021,  revogados  as
disposições em contrário.

REGISTRE – SE
PUBLIQUE – SE
CUMPRA – SE

__________________________________________________
ÍTALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Presidente da Câmara

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 82364153

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2021.
EDIÇÃO 1057. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br